
 

Dz-06.0021.12.2022 

 

 

UCHWAŁA NR L/354/2022 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie zbycia działki nr 506/1 obr. 40 Krowodrza położonej w rejonie  

ul. Wizjonerów w Krakowie 

 
 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k oraz § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6700) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta 

znak: GS-01.6840.261.2021.BF2 z dnia 29.09.2022 r. uchwala się, co następuje: 

 

§  1 .  Rada Dzielnicy VI Bronowice opiniuje negatywnie zbycie działki 506/1 obr. 40 

Krowodrza położonej w rejonie ul. Wizjonerów stanowiącej własność Gminy Miejskiej 

Kraków w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej składającej 

się z działki nr 593. 

§ 2. Rada Dzielnicy VI Bronowice wnioskuje o dokonanie zamiany działek pomiędzy 

Gminą Miejską Kraków a Inwestorem, polegającej na przekazaniu działki nr 506/1 na rzecz 

Inwestora w zamian za otrzymanie przez Gminę Miejską Kraków innej działki stanowiącej 

własność Inwestora o podobnej wartości materialnej, a położonej w obrębie ulic Armii 

Krajowej, Radzikowskiego, Katowickiej i Groszkowej.  

§ 3. W przypadku, o którym mowa w § 2 Rada Dzielnicy VI Bronowice wnioskuje  

o  dopuszczenie jej do procesu opiniowania w temacie zamiany działek. Działka otrzymana  

w wyniku zamiany powinna mieć funkcjonalność dla lokalnej społeczności typu np. 

utworzenia dodatkowych miejsc parkingowych, stacji rowerowej, zielonego skweru, placu 

zabaw, siłowni w plenerze itp. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                       Bogdan Smok   


